
Stare Nadleśnictwo, dnia 17.07.2023 r. 
 

 
Zamawiający: 
Zakład Komunalny Gminy Kościerzyna 
Stare Nadleśnictwo 5 
83-400 Kościerzyna 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej   
 

 
Dotyczy: „Remont, przebudowa, naprawa dróg na terenie gminy Kościerzyna.” 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty Wykonawcy  
w niniejszym postępowaniu w zakresie trzech części zamówienia: 
 

 Część I - Remont drogi: Skorzewo – Częstkowo  
 Część II- Przebudowa nawierzchni drogi gruntowej na drogę z betonu asfaltowego 

Kościerzyna Wybudowanie, ul. Liliowa 
 Część III - Skorzewo: naprawa nawierzchni drogi na ul. Kościelnej - od ul. Peplińskiego do 

parkingu przy kościele ok. 150 mb. 
 
Najkorzystniejszą ofertę we wszystkich ww. częściach zamówienia złożył Wykonawca: 
 

Przedsiębiorstwo Drogowo- Mostowe Dromos Sp. z o.o. 
ul. Gdańska 26, 
83-300 Kartuzy 

 
 

Uzasadnienie: 
 
Wykonawca złożył ofertę najkorzystniejszą spośród ofert niepodlegających odrzuceniu zgodnie  
z kryteriami oceny określonymi w SWZ uzyskując 100,00 pkt oraz spełnił wszystkie warunki  
i wymagania postawione przez Zamawiającego w każdej z trzech części zamówienia. 
 
Ocena ofert zgodnie z kryteriami określonymi w SWZ: 
 
Część I - Remont drogi: Skorzewo – Częstkowo 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Otrzymana punktacja 

Kryterium 1 
Cena brutto 
(waga 60%) 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji 
(waga 40%) 

Łącznie 

1 

Przedsiębiorstwo Drogowo- 
Mostowe Dromos Sp. z o.o.,  

ul. Gdańska 26, 
83-300 Kartuzy 

60,00 40 100,00 

2 
Firma Budowlano – Drogowa 

MTM SA 
ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia 

44,02 40 84,02 

3 Usługi Transportowe, Ziemne, 55,93 40 95,93 



Melioracyjne i Ogólnobudowlane 
Henryk Czarnowski 

ul. Jana Pawła II 16, 83-425 Kalisz 

4 
Usługi Transportowe Adam 

Chlechowicz 
ul. Dolna 1 , 83-307 Kiełpino 

49,26 40 89,26 

 
 
 
Część II- Przebudowa nawierzchni drogi gruntowej na drogę z betonu asfaltowego 
Kościerzyna Wybudowanie, ul. Liliowa 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Otrzymana punktacja 

Kryterium 1 
Cena brutto 
(waga 60%) 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji 
(waga 40%) 

Łącznie 

1 

Przedsiębiorstwo 
Drogowo- Mostowe 

Dromos Sp. z o.o., 
 ul. Gdańska 26, 
83-300 Kartuzy 

60,00 40 100,00 

2 

Usługi Transportowe, 
Ziemne, Melioracyjne i 

Ogólnobudowlane Henryk 
Czarnowski 

ul. Jana Pawła II 16, 83-425 
Kalisz 

58,75 40 98,75 

3 

Usługi Transportowe 
Adam Chlechowicz 
ul. Dolna 1 , 83-307 

Kiełpino 

48,36 40 88,36 

 
 
 
 
Część III - Skorzewo: naprawa nawierzchni drogi na ul. Kościelnej - od ul. Peplińskiego do 
parkingu przy kościele ok. 150 mb 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Otrzymana punktacja 

Kryterium 1 
Cena brutto 
(waga 60%) 

Kryterium 2 
Termin 

gwarancji 
(waga 40%) 

Łącznie 

1 

Przedsiębiorstwo Drogowo- 
Mostowe Dromos Sp. z o.o.,  

ul. Gdańska 26, 
83-300 Kartuzy 

60,00 40 100,00 

2 
Firma Budowlano – Drogowa 

MTM SA 
ul. Hutnicza 35, 81-061 Gdynia 

42,63 40 82,63 

3 
Usługi Transportowe, Ziemne, 

Melioracyjne i Ogólnobudowlane 
53,07 40 93,07 



Henryk 
Czarnowski 

ul. Jana Pawła II 16, 83-425 Kalisz 

4 
Usługi Transportowe Adam 

Chlechowicz 
ul. Dolna 1 , 83-307 Kiełpino 

42,97 40 82,97 

 


